Tomatensoep klein € 5,50 | groot € 8,-

Soep van de chef klein € 5,50 | groot € 8,-

wekelijks wisselend

Salade

Salade burrata € 15,50
Salade geitenkaas € 16,50
Salade gerookte kip/mango € 15,50

Het is niet uitgesloten dat onze gerechten
sporen van allergenen bevatten.



Hoofdgerechten vis

Tonijn steak (gegrild) met chimichurri € 28,50

Gebakken zalmfilet € 26,50
Met mozzarella, tomaat en pesto saus

Diverse
e

Seizoens groenten € 4,-
Gebakken aardappelen met spek en ui € 4,50

Verse frieten € 4,50

Het is niet uitgesloten dat onze gerechten
sporen van allergenen bevatten.



i, il g

Irish 'oﬁée
French coffee
Spanish Coffee
Baileys Coffee
Italian Coffee

Licor 43 Coffee

€ 9,25

€ 9,25

€ 9,25

€ 9,25

€ 9,25

€ 9,25

Het is niet uitgesloten dat onze gerechten

sporen van allergenen bevatten.



